
Uchwała Nr XLIX/582/09 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 
w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2010.  

 
 

Na podstawie art. 18a ust 1 i 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717,  Nr 162 
poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441,  z 2006r. 
Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz.1337 i z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 
1218 z 2008 r. Nr 180 poz.. 1111 i  Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 Nr 52, poz. 420) oraz  z § 
56 ust. 1 i   § 67 ust. 1 Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle przyjętego uchwałą Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle Nr VI/50/2003 z 27 lutego  2003r. (Dz. Urz. Województwa Opolskiego Nr 
27 poz. 641 z późn. zm.) – Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 
 
 
§ 1. Ustala się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2010, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do uchwały Nr XLIX/582/09 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 
Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2010r. 

(styczeń – październik) 
 

STYCZEŃ: 
 

1. Sprawy bieżące, w tym rozpatrywanie skarg. 
2. Przeprowadzenie kontroli w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Kędzierzynie – Koźlu w temacie: „Przyznawanie i wypłacanie zasiłków 
celowych IV kwartale w 2009 roku.” 

3. Przeprowadzenie kontroli w Wydziale Inwestycji i Remontów Urzędu Miasta w 
Kędzierzynie – Koźlu w temacie: „Sprawdzenie w terenie jednego, wybranego 
przez Komisję Rewizyjną Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle wykonywanego 
zadania inwestycyjnego opisanego w budżecie miasta na 2009r.” 

 
LUTY: 

 
1. Sprawy bieżące, w tym rozpatrywanie skarg. 
2. Przeprowadzenie kontroli w Wydziale Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i 

Zdrowia” w temacie: „Wydatki w świetlicach socjoterapeutycznych i sposób 
rozliczenia I transzy w 2009r.” 

3. Przeprowadzenie kontroli w kontroli Miejskim Zarządzie Budynków 
Komunalnych w Kędzierzynie – Koźlu w temacie: „Umorzenia z tytułu 
zaległości czynszowych oraz polityka windykacyjna w 2009r.” 

 
MARZEC: 

 
1. Sprawy bieżące, w tym rozpatrywanie skarg. 
 

KWIECIE Ń: 
 

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2009r. 
2. Wydanie opinii w sprawie wykonania budżetu gminy za 2009r. 
3. Sporządzenie wniosku i wystąpienie z wnioskiem do Rady Miasta Kędzierzyn 

– Koźle w sprawie udzielenia lub nie udzielenia absolutorium Prezydentowi 
Miasta Kędzierzyn – Koźle za wykonanie budżetu miasta za 2009r 

 
MAJ: 

 
1. Sprawy bieżące, w tym rozpatrywanie skarg. 
2. Omówienie tematu: Wydatki Wydziału Organizacyjnego w I kwartale 2010r. 
 
 



CZERWIEC: 
 

1. Sprawy bieżące, w tym rozpatrywanie skarg. 
2. Omówienie tematu: Gmina Kędzierzyn – Koźle w Związku Mi ędzygminnym 

CZYSTY REGION.  
3. Przeprowadzenie kontroli Miejskim Zarządzie Budynków Komunalnych w 

Kędzierzynie – Koźlu w temacie: „Sposób gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem gminy Kędzierzyn – Koźle w części dotyczącej lokali mieszkalnych 
nie wynajętych (pustostany) na dzień 31 maja 2010r.” 

 
 

LIPIEC: 
 

Przerwa wakacyjna. 
 

SIERPIEŃ: 
 

1. Sprawy bieżące, w tym rozpatrywanie skarg. 
2. Omówienie tematu: Wykonywanie Uchwały Nr XLV/517/09 Rady Miasta 

Kędzierzyn – Koźle z dnia 9 września 2009r w sprawie przyjęcia Gminnego 
Programu Opieki nad Zabytkami miasta Kędzierzyn-Koźle na lata 2009-2012.  

 
WRZESIEŃ: 

 
1. Sprawy bieżące, w tym rozpatrywanie skarg. 
2. Omówienie tematu: Stan dróg gminnych, w tym koszt ich utrzymania. 
 
 

PAŹDZIERNIK: 
 

1. Sprawy bieżące, w tym rozpatrywanie skarg. 
2. Omówienie tematu: Zapoznanie się z wykazem podmiotów, którym Prezydent 

Miasta Kędzierzyn – Koźle w 2009r i do końca września 2010r udzielił ulg, 
odroczeń, umorzeń lub rozłożył spłatę na raty należności podatkowych, wraz z 
uzasadnieniem. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


